平成 24 年 3 月 19 日

北海道農業者サロン

会員各位

北海道農業者サロン

                          理事長 喜多 俊晴

春期講習会開催について

前略  春期講習会を開催する運びとなりました。

 下記のとおり、概要をお知らせいたします。

なお、講師・山本謙治様へ講演していただく内容について、

皆様のご希望を受付けます。

「やまけんの出張食い倒れ日記」

 http://www.yamaken.org/mt/kuidaore/

を検索していただき、ご興味のある話題や質問事項を別紙により

お知らせください。

講演内容等について多少変更になる場合があります。

懇親会会場や会費につきましても確定次第、お知らせいたします。

皆様振るってご参加ください。

草々

記

日時               平成 24 年 4 月 28 日 (土 )

                   13:00～  受付開始

場所                   「札幌サンプラザ」

 札幌市北区北 24 条西 5 丁目

℡：011-758-3111

講演                やまけん！その後を語る

農産物流・ IT コンサルタント

株式会社  グッドテーブルズ

               代表取締役社長  山本謙治様

革新的熱源「フィルムヒーター」を語る

―  電熱加温システム、アグリヒーターの可能性について―

株式会社  栄和

代表  古橋和己様

以上

http://www.yamaken.org/mt/kuidaore/

ＦＡＸ送信先：03-3288-2555

事務局 坂井あて

春期講習会参加申込書 （をお願いします。）

■参加する

□講習会のみ参加する

□講習会・懇親会に参加する

□講習会・懇親会・拡大幹事会に参加する

□札幌サンプラザへの宿泊を希望する

※札幌サンプラザにご宿泊希望の方は、サロンで取りまとめて予約
をお取りいたします。（宿泊費は、５，０００円前後）

 但し、当ホテルが満室に達した場合は、近隣のホテルを予約させ
ていただきますので、ご承知おきください。

 他ホテルに宿泊を希望される方は、恐れ入りますが、各自ご予約
ください。

参加会員名：

 同行参加者名：

 同行参加者名：

 連絡先：

□参加しない

  【3 月 29 日（木）までに参加の有無をご連絡ください。】

【お問合せ先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所  坂井明美

〒102-0075 東京都千代田区三番町 7-5-105

Tel:03-3288-1888 Fax：03-3288-2555

ＦＡＸ送信先：03-3288-2555

事務局 坂井あて

講演内容について、講師・山本謙治様へのご希望やご

質問をご記入ください。

講師・山本謙治様氏の「やまけんの出張食い倒れ日記」

 http://www.yamaken.org/mt/kuidaore/

 【3 月 29 日（木）までにご返信ください。】

【お問合せ先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所  坂井明美

〒102-0075 東京都千代田区三番町 7-5-105

Tel:03-3288-1888 Fax：03-3288-2555

http://www.yamaken.org/mt/kuidaore/